

# Kongsgaard Holding ApS

Rævdalslunden 194, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 33 78 00 79

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.

---

**JENS NØRGAARD**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kongsgaard Holding ApS  
Rævdalslunden 194  
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 33 78 00 79  
Stiftet: 28. juni 2011  
Hjemsted: Dronninglund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

**Direktion**

Marianne Kongsgaard Jensen, Rævdalslunden 194, 9330  
Dronninglund

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Jutlander Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod -375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.690</b>	<b>-23</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-18
Andre finansielle indtægter	131.837	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.799	-334
<b>Resultat før skat</b>	<b>112.348</b>	<b>-375</b>
Skat af årets resultat	54.389	0
<b>Årets resultat</b>	<b>166.737</b>	<b>-375</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.685
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	63.337	2.209
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.737</b>	<b>-375</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	109
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	109
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>109</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	46.352	0
Tilgodehavende selskabsskat	128.500	11
Tilgodehavender i alt	174.852	11
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.726.207	2.834
Værdipapirer i alt	2.726.207	2.834
Likvide beholdninger	7.979	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.909.038</b>	<b>2.845</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.909.038</b>	<b>2.954</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.656.995	2.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.840.395</u></b>	<b><u>2.775</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	155
Anden gæld	58.643	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.643</u>	<u>179</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>68.643</u></b>	<b><u>179</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.909.038</u></b>	<b><u>2.954</u></b>
2 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
3 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	45
Andre finansielle omkostninger	<u>2.799</u>	<u>289</u>
	<u><b>2.799</b></u>	<u><b>334</b></u>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 <b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		